
 

LAF SAK padomes attālinātā sēde 2020. gada 15. decembrī 

Piedalās: E.Kalve, G.Krastiņš, V.Kalve, D.Kalniņš, I.Siliņš, E.Sproģis, J.Sniedzāns 

Protokolē: K. Andersone 

Tēmas un pieņemtie lēmumi: 

1. Minirallija kalendārs 2021  
2021. gada sezonā plānoti 5 Latvijas kausa posmi.  
10.aprīlī plānots minirallija Baltijas kausa posms, kurā piedalās braucēji no Latvijas, Lietuvas, 
Igaunijas. Plānots, ka posms norisināsies Biķernieku trasē, šis posms nav iekļauts Latvijas kausa 
ieskaitē. 
 

2. Minirallija nolikums 2021 
Dalībnieku kontrolēšana ROOKIE klasē pirms posmiem, attiecībā par braukšanas pieredzi minirallijā. 
Ja attiecīgā ekipāža nevar braukt ROOKIE, tad tiek ielikta citā klasē.  
Veikt labojumus attiecībā par riepām. Diskusijas par vidējā ātruma ieviešanu, papildus ātruma 
slāpētāju ieviešanu. 
  

3. Autosprinta kauss 2021 

2021. gada sezonā plānoti 5 Latvijas kausa posmi.  

 
4. SAK apbalvošana 2020 

Dalībnieki ir saņēmuši savas balvas un dalās ar tām sociālajos tīklos izmantojot tēmturi #lafsak2020. 
 

5. Ierosinājumi par tehnisko noteikumu labojumiem 
Atrunāt atļautās riepas abām OPEN klasēm - sporta automašīnas varēs izmantot vai nu rallija grants 
riepas, vai arī riepas no atļauto riepu saraksta. 4WD+ klases ieskaitei drošības loks ir stingri ieteicams. 
Dalības maksa tiek palielināta uz 200 eiro. 2WD OPEN un 4WD OPEN klases ieskaites būs arī sezonas 
ieskaite. Veikt precizējumus saistībā ar komandu ieskaiti. 
 

6. Aktivitātes sociālajos tīklos ar balvām 
 
Iespēja organizēt konkursus sociālajos tīklos gan facebook, gan instagram, lai piesaistītu sekotājus. 
Balvā iespējams saņemt ekskluzīvo LAF SAK kalendāru autosprinta vai minirallija tematikā. Papildus 
tam izveidot konkursu, lai piesaistītu sekotājus minirallija youtube kanālam. 


